Resultados

Resultados

Informacion del evento ALBARACING ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 08/03/2020
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:38.069
Media del dia 01:56.580
Pilotos en grupo prueba 116
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.069
Tiempo medio grupo prueba 01:56.580




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P146646 prueba 01:38.069 [ 01:38.069 | 00:00.000 | 00:18.511| 00:00.000 | 00:18.511| 43
P146659 prueba 01:38.746 [ 00:00.677 | 00:00.677 | 00:17.833 | 00:00.677 | 00:17.833 | 45
P146644 prueba 01:39.980 [ 00:01.233 | 00:01.911 | 00:16.600 | 00:01.911 | 00:16.600 | 45
P146648 prueba 01:40.208 [ 00:00.227 | 00:02.138] 00:16.372 | 00:02.138 | 00:16.372| 30
P38470 prueba 01:40.503 [ 00:00.295| 00:02.433 ] 00:16.077 | 00:02.433 | 00:16.077| 21
P146629 prueba 01:41.026 [ 00:00.523 | 00:02.957 | 00:15.553 | 00:02.957 | 00:15.553 | 42
P146670 prueba 01:41.256 [ 00:00.229 | 00:03.186 | 00:15.324 | 00:03.186 | 00:15.324| 40
P146730 prueba 01:41.873 | 00:00.617 | 00:03.804 | 00:14.706 | 00:03.804 | 00:14.706 13
P143574 prueba 01:42.379 [ 00:00.505 | 00:04.310| 00:14.200 | 00:04.310 | 00:14.200 | 49
P146656 prueba 01:42.571 [ 00:00.191 | 00:04.502 | 00:14.009 | 00:04.502 | 00:14.009 | 48
P146637 prueba 01:43.018 [ 00:00.447 | 00:04.949 | 00:13.561 | 00:04.949 | 00:13.561 | 22
P143572 prueba 01:43.044 [ 00:00.025 | 00:04.975| 00:13.535| 00:04.975| 00:13.535| 23
P146623 prueba 01:43.111 [ 00:00.066 | 00:05.041 | 00:13.469 | 00:05.041 | 00:13.469| 36
P143561 prueba 01:43.235 [ 00:00.124 | 00:05.166 | 00:13.345| 00:05.166 | 00:13.345| 56
P143577 prueba 01:43.496 [ 00:00.260 | 00:05.426 | 00:13.084 | 00:05.426 | 00:13.084 16
P146667 prueba 01:44.037 [ 00:00.541 | 00:05.968 | 00:12.543 | 00:05.968 | 00:12.543 | 46
P146636 prueba 01:44.271 | 00:00.233 | 00:06.201 | 00:12.309 | 00:06.201 | 00:12.309 4
P146631 prueba 01:44.636 [ 00:00.365 | 00:06.567 | 00:11.944| 00:06.567 | 00:11.944 | 32
P146661 prueba 01:44.694 [ 00:00.057 | 00:06.624 | 00:11.886 | 00:06.624| 00:11.886| 44
P146632 prueba 01:44.864 [ 00:00.170 | 00:06.795| 00:11.715| 00:06.795 | 00:11.715| 26
P146657 prueba 01:44.901 [ 00:00.036 | 00:06.832| 00:11.679| 00:06.832 | 00:11.679| 25
P143584 prueba 01:45.966 [ 00:01.064 | 00:07.896 | 00:10.614 | 00:07.896| 00:10.614| 20
P146628 prueba 01:45.973 [ 00:00.007 | 00:07.904 | 00:10.607 | 00:07.904 | 00:10.607 | 32
P146645 prueba 01:46.144 [ 00:00.171 | 00:08.075| 00:10.435| 00:08.075| 00:10.435| 35
P146627 prueba 01:46.175 [ 00:00.030 | 00:08.105| 00:10.405| 00:08.105 | 00:10.405| 47
P146640 prueba 01:46.222 [ 00:00.047 | 00:08.152 | 00:10.358 | 00:08.152 | 00:10.358 | 32
P146655 prueba 01:46.398 [ 00:00.176 | 00:08.329 | 00:10.181 | 00:08.329 | 00:10.181 | 28
P143587 prueba 01:46.560 [ 00:00.161 | 00:08.490 | 00:10.020 | 00:08.490 | 00:10.020 11
P146630 prueba 01:46.598 [ 00:00.038 | 00:08.528 | 00:09.982 | 00:08.528 | 00:09.982 | 49
P146685 prueba 01:46.696 | 00:00.098 | 00:08.627 | 00:09.883 | 00:08.627 | 00:09.883 | 43
P146696 prueba 01:47.011 [ 00:00.314 | 00:08.942| 00:09.568 | 00:08.942 | 00:09.568 | 40
P146669 prueba 01:47.389 | 00:00.377] 00:09.320| 00:09.191 | 00:09.320 | 00:09.191| 48
P143588 prueba 01:47.703 [ 00:00.313 | 00:09.633 | 00:08.877 | 00:09.633 | 00:08.877 19
P143589 prueba 01:47.719 [ 00:00.016 | 00:09.649 | 00:08.861 | 00:09.649 | 00:08.861 17
P146641 prueba 01:48.045 [ 00:00.326 | 00:09.976 | 00:08.535| 00:09.976 | 00:08.535| 38
P143557 prueba 01:48.896 [ 00:00.850 | 00:10.826 | 00:07.684 | 00:10.826 | 00:07.684 15
P146688 prueba 01:49.019 [ 00:00.123 | 00:10.950 | 00:07.561 | 00:10.950| 00:07.561| 40
P149321 prueba 01:49.019 [ 00:00.000 | 00:10.950| 00:07.560| 00:10.950 | 00:07.560 | 25
P146633 prueba 01:49.094 [ 00:00.074 | 00:11.024 | 00:07.486| 00:11.024| 00:07.486| 31
P146643 prueba 01:49.135 [ 00:00.040 | 00:11.065| 00:07.445| 00:11.065 | 00:07.445| 39
P146634 prueba 01:49.335 [ 00:00.200 | 00:11.265| 00:07.245] 00:11.265| 00:07.245| 45
P146664 prueba 01:49.736 [ 00:00.400 | 00:11.666 | 00:06.844 | 00:11.666 | 00:06.844 | 47
P120392 prueba 01:50.055 [ 00:00.319| 00:11.985| 00:06.525| 00:11.985 | 00:06.525 18
P146694 prueba 01:50.057 [ 00:00.002 | 00:11.988 | 00:06.522 | 00:11.988 | 00:06.522| 50
P143531 prueba 01:50.142 [ 00:00.084 | 00:12.072 | 00:06.438 | 00:12.072 | 00:06.438 | 26
P146672 prueba 01:51.045 [ 00:00.903 | 00:12.976 | 00:05.535] 00:12.976 | 00:05.535| 43
P146689 prueba 01:51.267 [ 00:00.222 | 00:13.198 | 00:05.312| 00:13.198 | 00:05.312| 35
P146677 prueba 01:51.555 [ 00:00.288 | 00:13.486 | 00:05.024| 00:13.486 | 00:05.024 | 47
P146693 prueba 01:51.688 [ 00:00.133 | 00:13.619 | 00:04.891 | 00:13.619 | 00:04.891 30
P146638 prueba 01:51.692 [ 00:00.003 | 00:13.623 | 00:04.887 | 00:13.623 | 00:04.887 | 42
P146665 prueba 01:52.943 [ 00:01.250 | 00:14.873 | 00:03.637 | 00:14.873 | 00:03.637| 34
P143586 prueba 01:53.563 [ 00:00.620 | 00:15.494 | 00:03.016 | 00:15.494| 00:03.016 2
P146679 prueba 01:54.332( 00:00.768 | 00:16.263 | 00:02.248 | 00:16.263 | 00:02.248 | 38
P146666 prueba 01:54.424 | 00:00.092 | 00:16.355| 00:02.155] 00:16.355| 00:02.155] 31
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P146663 prueba 01:54.458 | 00:00.033 | 00:16.389] 00:02.121 | 00:16.389 | 00:02.121 24
P146735 prueba 01:55.725 | 00:01.266 | 00:17.656 | 00:00.855| 00:17.656 | 00:00.855 34
P146678 prueba 01:56.319 | 00:00.593 | 00:18.249 ] 00:00.261 | 00:18.249 | 00:00.261 40
P146683 prueba 01:56.635| 00:00.316 | 00:18.566 | 00:00.054 | 00:18.566 | 00:00.054 14
P129000 prueba 01:56.646 [ 00:00.010| 00:18.576 | 00:00.065 | 00:18.576 | 00:00.065 14
P146731 prueba 01:56.720 | 00:00.074 | 00:18.651| 00:00.140 | 00:18.651 | 00:00.140| 36
P146675 prueba 01:56.871 [ 00:00.150| 00:18.801 | 00:00.290 | 00:18.801 | 00:00.290| 31
P146682 prueba 01:57.054 [ 00:00.183 | 00:18.984 | 00:00.473 | 00:18.984 | 00:00.473 39
P143582 prueba 01:57.237( 00:00.183 | 00:19.168 | 00:00.656 | 00:19.168 | 00:00.656| 24
P146662 prueba 01:57.272 | 00:00.034 | 00:19.202 | 00:00.691 [ 00:19.202 | 00:00.691 31
P146719 prueba 01:57.307 | 00:00.035] 00:19.238| 00:00.726 | 00:19.238 | 00:00.726| 38
P146676 prueba 01:57.465 [ 00:00.158 | 00:19.396 | 00:00.885 | 00:19.396 | 00:00.885 34
P146684 prueba 01:57.491 [ 00:00.025] 00:19.422| 00:00.911 [ 00:19.422 | 00:00.911 38
P146681 prueba 01:58.571 [ 00:01.080 | 00:20.502 | 00:01.991 [ 00:20.502 | 00:01.991 34
P146674 prueba 01:58.882 [ 00:00.311 | 00:20.813 | 00:02.302 | 00:20.813 | 00:02.302| 31
P146680 prueba 01:59.085 | 00:00.202 | 00:21.016| 00:02.504 | 00:21.016 | 00:02.504 | 48
P146720 prueba 01:59.140 [ 00:00.055| 00:21.071 | 00:02.559 | 00:21.071 | 00:02.559 19
P146734 prueba 01:59.183 [ 00:00.042 | 00:21.113 ] 00:02.602 | 00:21.113 | 00:02.602 | 38
P146686 prueba 01:59.349 [ 00:00.166 | 00:21.280 | 00:02.768 | 00:21.280 [ 00:02.768 | 31
P146639 prueba 02:00.100 [ 00:00.751 ] 00:22.031] 00:03.519 | 00:22.031 | 00:03.519 13
P146690 prueba 02:00.485 | 00:00.384 | 00:22.416| 00:03.904 | 00:22.416 | 00:03.904 | 35
P146732 prueba 02:00.720 [ 00:00.235| 00:22.651 | 00:04.140 | 00:22.651 | 00:04.140| 30
P38467 prueba 02:01.017 [ 00:00.296 | 00:22.948 | 00:04.436 | 00:22.948 | 00:04.436| 31
P146714 prueba 02:01.213 | 00:00.195| 00:23.144 | 00:04.632 | 00:23.144 | 00:04.632| 37
P146713 prueba 02:01.419 | 00:00.206 | 00:23.350 | 00:04.839 | 00:23.350 | 00:04.839| 22
P146706 prueba 02:02.371 | 00:00.951 | 00:24.302 | 00:05.790 | 00:24.302 | 00:05.790| 33
P146724 prueba 02:02.550 [ 00:00.178 | 00:24.480 | 00:05.969 | 00:24.480 | 00:05.969 10
P146721 prueba 02:02.916 | 00:00.366 | 00:24.847 | 00:06.335 | 00:24.847 | 00:06.335 39
P128658 prueba 02:03.064 [ 00:00.147 | 00:24.994 | 00:06.483 | 00:24.994 | 00:06.483 38
P146727 prueba 02:03.796 | 00:00.732 | 00:25.727] 00:07.215| 00:25.727| 00:07.215 35
P148643 prueba 02:03.857 [ 00:00.061 | 00:25.788| 00:07.277 | 00:25.788 | 00:07.277 4
P146725 prueba 02:04.372 [ 00:00.514 | 00:26.303 | 00:07.792 | 00:26.303 | 00:07.792| 30
P146687 prueba 02:05.053 [ 00:00.680 | 00:26.984 | 00:08.472 | 00:26.984 | 00:08.472 14
P146717 prueba 02:05.209 | 00:00.156 | 00:27.140 | 00:08.629 | 00:27.140 | 00:08.629 | 25
P146716 prueba 02:05.595 [ 00:00.385| 00:27.526 | 00:09.015 | 00:27.526 | 00:09.015 26
P38466 prueba 02:05.932 | 00:00.336 | 00:27.863 | 00:09.352 | 00:27.863 | 00:09.352| 32
P146711 prueba 02:06.121 [ 00:00.189 ] 00:28.052| 00:09.541 [ 00:28.052 | 00:09.541 18
P146718 prueba 02:06.417 [ 00:00.296 | 00:28.348 | 00:09.837 | 00:28.348 | 00:09.837| 30
P146701 prueba 02:06.563 | 00:00.145| 00:28.494 | 00:09.982 | 00:28.494 | 00:09.982| 22
P146691 prueba 02:06.812 | 00:00.249 | 00:28.743 | 00:10.232 | 00:28.743 | 00:10.232| 67
P146726 prueba 02:06.848 | 00:00.036 | 00:28.779| 00:10.268 | 00:28.779 | 00:10.268 | 57
P146740 prueba 02:07.880 [ 00:01.032 | 00:29.811] 00:11.300 | 00:29.811| 00:11.300| 30
P146621 prueba 02:07.942 [ 00:00.061 | 00:29.873 | 00:11.362 | 00:29.873 | 00:11.362 8
P146704 prueba 02:08.427 00:00.484 | 00:30.358 | 00:11.846| 00:30.358 [ 00:11.846| 29
P146710 prueba 02:09.107 [ 00:00.680 | 00:31.038 | 00:12.527] 00:31.038 [ 00:12.527| 26
P146707 prueba 02:09.290 [ 00:00.183 | 00:31.221] 00:12.710 | 00:31.221 | 00:12.710 14
P146723 prueba 02:09.406 | 00:00.115] 00:31.336| 00:12.825| 00:31.336 | 00:12.825| 29
P146712 prueba 02:09.648 | 00:00.242 | 00:31.579] 00:13.068 | 00:31.579 | 00:13.068 | 29
P146722 prueba 02:11.367 | 00:01.718 | 00:33.297| 00:14.786 | 00:33.297 | 00:14.786 | 37
P143516 prueba 02:12.175 | 00:00.808 | 00:34.105] 00:15.594 | 00:34.105 | 00:15.594 3
P146736 prueba 02:12.388 | 00:00.213 | 00:34.319] 00:15.807 | 00:34.319| 00:15.807| 36
P143502 prueba 02:12.759 | 00:00.370 | 00:34.689 | 00:16.178 | 00:34.689 | 00:16.178 | 29
P146729 prueba 02:13.992 [ 00:01.233 | 00:35.923 | 00:17.412 | 00:35.923 | 00:17.412| 34
P146695 prueba 02:14.367 [ 00:00.374 | 00:36.297| 00:17.786 | 00:36.297 | 00:17.786 18
P143555 prueba 02:15.116 [ 00:00.749 | 00:37.047 | 00:18.535| 00:37.047| 00:18.535 8
P146709 prueba 02:15.448 | 00:00.331 | 00:37.378 | 00:18.867 | 00:37.378 | 00:18.867| 33
P146708 prueba 02:16.815 | 00:01.367| 00:38.745] 00:20.234 | 00:38.745 | 00:20.234| 26
P146728 prueba 02:17.804 | 00:00.989 | 00:39.735] 00:21.223 | 00:39.735| 00:21.223 | 25




P146715 prueba 02:21.594 | 00:03.790 | 00:43.525] 00:25.014 | 00:43.525| 00:25.014| 31
P146737 prueba 02:28.037 [ 00:06.442 | 00:49.968 | 00:31.457 | 00:49.968 | 00:31.457 19
P143599 prueba 02:47.838 | 00:19.800| 01:09.768] 00:51.257 | 01:09.768 | 00:51.257 1
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